
Fra: Annette Juhl Taldorf <ajtpolitik@gmail.com> 

Dato: 13. juni 2023 kl. 19.18.55 CEST 

Til: Bjarne Laustsen <Bjarne.Laustsen@ft.dk>, Bjørn Brandenborg <bjoern.brandenborg@ft.dk>, 

Henrik Møller <Henrik.Moller@ft.dk>, Jens Joel <Jens.Joel@ft.dk>, Kasper Roug 

<Kasper.Roug@ft.dk>, Leif Lahn Jensen <Leif.Jensen@ft.dk>, Rasmus Stoklund 

<Rasmus.Stoklund@ft.dk>, Thomas Monberg <thomas.monberg@ft.dk>, Thomas Skriver Jensen 

<thomas.skriver@ft.dk>, Eva Kjer Hansen <Eva.Kjer.Hansen@ft.dk>, Morten Dahlin 

<Morten.Dahlin@ft.dk>, Hans Andersen <Hans.Andersen@ft.dk>, Anni Matthiesen 

<Anni.Matthiesen@ft.dk>, Jeppe Søe <jeppe.soe@ft.dk>, "Nanna W. Gotfredsen" 

<nanna.gotfredsen@ft.dk>, Charlotte Munch <charlotte.munch@ft.dk>, Betina Kastbjerg 

<betina.kastbjerg@ft.dk>, Sólbjørg Jakobsen <solbjoerg.jakobsen@ft.dk>, Steffen Larsen 

<steffen.larsen@ft.dk>, Helle Bonnesen <helle.bonnesen@ft.dk>, Niels Flemming Hansen 

<Niels.Hansen@ft.dk>, Kim Edberg Andersen <kim.edberg.andersen@ft.dk>, Nick Zimmermann 

<nick.zimmermann@ft.dk>, Karsten Hønge <karsten.Honge@ft.dk>, Astrid Carøe 

<Astrid.Caroe@ft.dk>, Kirsten Normann Andersen <Kirsten.Normann.Andersen@ft.dk>, Victoria 

Velasquez <Victoria.Velasquez@ft.dk>, Katrine Robsøe <Katrine.Robsoe@ft.dk>, Torsten Gejl 

<Torsten.Gejl@ft.dk> 

Emne: Fleksjobreformen 

 

Kære medlemmer af Beskæftigelsesudvalget 

 

 

Jeg tillader mig at sende jer et skriv, og håber I vil tage jer tid til at læse det, for det er vigtig det 

her, og en område I overser hele tiden i alt det her snak om beskæftigelse og øget arbejdsudbud 

 

 

Forsat god dag 

 

 

Mvh  

 

 

Annette Juhl Taldorf 

 

Offentligt
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